
UCHWAŁA NR XXXVI/316/2009 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 
Głogowskiego na okres: od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2010 r. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505,  
z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753) oraz po zasię-
gnięciu opinii Prezydenta Miasta Głogowa, Wójta Gminy Głogów, Wójta Gminy Jerzmanowa, Wójta 
Gminy Kotla, Wójta Gminy Pęcław, Wójta Gminy Żukowice oraz Samorządu Aptekarskiego, Rada Powia-
tu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu Gło-
gowskiego na okres: od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2010 r. – w brzmieniu stanowiącym załączniki 1, 
2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Informacje o godzinach pracy aptek oraz aktualny harmonogram dyżurów są umieszczone  
na stronie internetowej www.powiat.glogow.pl, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głogo-
wie oraz w aptekach ogólnodostępnych na terenie Powiatu Głogowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Staro-
stwa Powiatowego w Głogowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu: 
Krzysztof Dąbrowa 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu 
Głogowskiego nr XXXVI/316/2009 z dnia 
20 listopada 2009 r. 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu 
Głogowskiego nr XXXVI/316/2009 z dnia 
20 listopada 2009 r. 

 

 
 

  



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu 
Głogowskiego nr XXXVI/316/2009 z dnia 
20 listopada 2009 r. 

 



 



 



 



 



 



 


